

AVON

# SUMMER EDIT

MAY BONUS BROCHURE

CAMPAIGN 05 2021

Enjoy **designer  
exclusives**  
and **amazing  
savings** on  
beauty.



# LIPSY

L O N D O N

With a delicate **cat-eye flick**, these sunglasses guarantee to make every summer outfit fabulous!

JUST  
**£16**



UV400

- category 3 protection



**NEW Lipsy Cat-Eye Sunglasses** Polycarbonate and gold-plated.  
Category 3 protection. UV400. **03715 £16**

# BESTSELLING SUMMER SAVINGS

on our skin-saving dry oil spray!



**Skin So Soft Pack**  
150ml each  
67140  
**£9**

**3 FOR  
£9**  
save £1.50

# SUNCARE ESSENTIALS

Protect your skin or fake a golden glow  
with our amazing **suncare essential pack**.

**ALL 4 FOR  
£11**  
save £10



water and  
sweat-resistant



UVA & UVB  
protection



vitamin-infused  
formulas



### Suncare Pack

Includes Avon Care Sun Face & Body Pure & Sensitive Moisturising Lotion SPF50 150ml,  
Moisturising Lotion SPF30 150ml, After Sun Cooling Spray 150ml and Self-Tanning Lotion 150ml.  
69278  
**£11**

ILLUMINATION PRESENTS  
**MINIONS**

# SUN CREAM KIDS WILL LOVE

This **high SPF** keeps delicate skin safe.



don't miss any bits with this stain-free, purple formula that turns clear when applied to skin



JUST  
**£4.50**

**NEW**

  
water and  
sweat-resistant

  
UVA & UVB  
protection

  
vitamin-infused  
formulas

**NEW Minions Kids Sun Cream SPF50 120ml**  
04010 Price per 100ml = £3.75 **£4.50**

©Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.  
Suitable for ages 3+.



ALL 5 FOR  
**£15**  
save £15



## FEEL FAB IN 5 THIS SUMMER

Get ready in just 5 minutes  
with 5 of our favourite beauty  
products, including **bestsellers**.

NEW Fab In 5 Set  
69690  
**£15**

**TAP TO SEE  
5 MINUTE  
MAKE OVER**

# THE 1-MINUTE MANI MIRACLE

Enjoy any 2 for £5 and create the perfect summer nail look with a range of colours.

ANY 2 FOR  
**£5**  
save £1



TAP TO SEE  
SHADES

Pro Colour  
In 60 Seconds  
Nail Enamel  
10ml  
£3



TRY ME WITH  
THIS MATTE  
TOP COAT

Matte Top Coat  
10ml  
26716  
£3

DON'T  
FORGET...  
Nail Files  
64709  
£3

# SMUDGE-PROOF SUMMER EYES

Enjoy statement eyes with our long-lasting eyeliner and volumising, waterproof mascara.

BOTH FOR  
**£8**  
SAVE £8

Choose 1 Eyeliner  
shade and 1  
Mascara shade  
for £8.



She's wearing...Intense Brown.



Power Stay  
Glimmerstick  
Eyeliner  
£7



Power Stay  
Mascara  
10ml  
£9



# ESCAPE TO SUMMER BLISS

Enjoy the sweet scent of summer with our new Avon Collections Blissfully You range.

**NEW**

**£6  
EACH**

dewy greens  
jasmine  
blond woods

blackcurrant  
peach  
musk



FLORAL



GREEN



FRUITY



AVON COLLECTIONS  
LET'S SHINE



AVON COLLECTIONS  
KEEP IT COSY



ORIENTAL



FRUITY

**NEW Blissfully You  
Let's Shine EDT**

50ml  
04366  
Price per 100ml = £12.00

**£6**

**NEW Blissfully You  
Keep It Cosy EDT**

50ml  
10595  
Price per 100ml = £12.00

**£6**

# EXCLUSIVE DESIGNER HANDBAG

JUST  
**£32**

Stand out from the crowd with this tote-ally wild designer bag, perfect for summer days and nights.

**LIPSY**  
LONDON



LIPSY LONDON

**NEW Lipsy Snake-Print Tote Bag** Outer: PVC, Lining: Polyester.  
Approx. 28cm x 10cm x 25.5cm. 27557 **£32**

# SMART WATCH STORE

Make your workouts  
even easier and stay  
on top of your health  
and fitness goals.

JUST  
**£45**



## NEW Skye Smart Watch

1.3-inch IPS colour  
touchscreen display. Silicone  
strap adjustable between  
approx. 17cm-23.5cm.

Includes a non-replaceable,  
rechargeable lithium battery.

27631 Pink

**£45**

**TAP TO SEE  
FUNCTIONS**



All smart watches  
compatible with Apple  
iOS 7.0+ and Android 4.4+.



to discover more search  
'Avon smart watches' online